DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) BOQUETE CÓDIGO DE UBICACIÓN 4301, FOLIO REAL Nº 35825 (F) 
CORREGIMIENTO BOQUETE, DISTRITO BOQUETE, PROVINCIA CHIRIQUÍ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE  Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   1562 m² 78 dm² 
CON UN VALOR DE B/.28,000.00 (VEINTIOCHO MIL BALBOAS) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.1,054.88 ( MIL
CINCUENTA Y CUATRO BALBOAS CON OCHENTA Y OCHO)    

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

RESIDENCIAL SANTAMARÍA, S.A. (RUC 512768) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES INSCRITAS A LA FECHAS.